AgroHof. E1[

Eurotrac FD30-II

Carrello elevatore diesel (3 ton)

Parametri
Nome
Altezza di sollevamento
Lunghezza forca pallet
Capacita di sollevamento

Peso

Descrizione

o Carrello elevatore diesel

STANDARD ESEGUITO CON:

Motore diesel Mitsubishi

con attrezzi Automata

Altezza di sollevamento 4,5 metri
Capacita di sollevamento 3500 kg
Forcelle da 1070 mm
Spostamento laterale

Pieno di pneumatici in gomma

Valvola idraulica aggiuntiva

Sede dell'azienda

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vendite

+39 334 893 7952
info@agrohof.com

https://agrohof.it/sku/e28-2503

Unita
4500 mm
1070 mm
3500 Kg

4320 kg
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